- 1 -

临沂市第八届“最美教师”

暨第三届“最美青少年”评选结果公示

根据《关于开展临沂市第八届寻找“最美教师”暨第三

届“最美青少年”大型公益评选活动的通知》(临教办字〔2018〕

17 号)要求，现将临沂市第八届“最美教师”暨第三届“最美

青少年”评选结果予以公示。

自公布之日起 5 个工作日内，如对评选结果持有异议，

可通过来信、来电等形式向市教育局反映。反映情况要客观

真实，以单位名义反映的需加盖公章，以个人名义反映的需

实名并提供联系方式。

电话：0539—8100159   0539—8312608

传真：0539—8309722

附件：1.临沂市第八届“最美教师”名单

      2.临沂市第八届“最美教师提名奖”名单

      3.临沂市第三届“最美青少年”名单

      4.临沂市第三届“最美青少年提名奖”名单

临沂市教育局

2018 年 8 月 31 日

 - 2 -

附件 1

临沂市第八届“最美教师”名单

序号 姓  名 性别 年龄 学  校

1 王文杰 男 42 临沭县大兴镇中心幼儿园

2 周中亮 男 37 沂南县铜井镇中心小学

3 崔立峰 女 53 临沂实验中学

4 赵丽秀 女 46 平邑县武台镇中心校

5 陈德贵 男 56 费县马庄镇芍药山中心小学

6 卢荣荣 女 39 莒南县筵宾镇略庄小学

7 王瑞芳 女 43 临沂杏园小学

8 马  重 女 40 临沂第三中学

9 张洪全 男 42 沂水县第四中学

10 王克伟 男 36 临沂高都小学

 - 3 -

附件 2

临沂市第八届“最美教师提名奖”名单

序号 姓  名 性别 年龄 学  校

1 张洪波 男 53 平邑县卞桥镇春有侨心完小

2 李永军 男 47 临沂第二中学

3 林  洁 女 50 临沂市特殊教育中心

4 罗全明 男 46 临沂第十八中学

5 周从红 女 36 兰陵县第二实验小学

6 公延伟 男 34 蒙阴县垛庄镇中心学校

7 吴成刚 男 40 临沂枣园中学

8 孙钦雯 女 38 莒南县第二小学

9 吴绍艳 女 38 临沭县第一中学

10 马洪斌 男 42 郯城县第一中学

 - 4 -

附件 3

临沂市第三届“最美青少年”名单

序号 姓  名 性别 学  段 学  校

1 邵钰婷 女 义务教育阶段 沂州实验学校

2 赵新莹 女 义务教育阶段 兰陵县兰陵镇仲村小学

3 马小然 女 义务教育阶段 临沂杏园小学

4 孙翊珈 女 义务教育阶段 临沂朴园小学

5 李祥熙 男 义务教育阶段 临沂六中北校区

6 冷博文 男 高中阶段 临沂第一中学

7 田继森 男 高中阶段 临沂第十八中学

8 徐家美 女 高中阶段 临沂市特殊教育中心

9 金梦欣 女 高中阶段 蒙阴职业中专

10 段昌宇 男 高中阶段 平邑县第一中学

 - 5 -

附件 4

临沂市第三届“最美青少年提名奖”名单

序号 姓  名 性别 学  段 学  校

1 尹文菊 女 义务教育阶段 兰陵县向城镇兴明初中

2 薛皓元 男 义务教育阶段 临沭第一实验小学

3 刘籽言 女 义务教育阶段 临沂一小岔河校区

4 陈  淏 男 义务教育阶段 莒南县板泉镇中心小学

5 于  童 女 义务教育阶段 平邑西城实验小学

6 张  溪 女 高中阶段 临沂第十九中学

7 于新茹 女 高中阶段 兰陵县第一中学

8 曲子萌 男 高中阶段 临沂第三中学

9 姜  涵 女 高中阶段 沂南县第二中学

10 江文文 女 高中阶段 临沂外国语学校